
      
Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10116 

 
 
 

 

Obchodní název a popis: 
PETROTEC METAL PU 

Tlaková a sací hadice pro ropné produkty, -20°C až +90°C 
& 

ARMOVINPRESS PU 913038 
      Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -20°C až +90°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Hadice pro nejrůznější aplikace pneumatiky, hydrauliky nebo média v chemickém 

průmyslu. 
• Materiál vnitřní: PU - polyuretan 
• Materiál vnější: PVC 
• Výztuha: Ocelová, pozinkovaná 
• Spirála: Plastová tvrzená 
• Médium: Potravinářské produkty jako jedlé oleje, mastné i vodnaté potraviny, vzduch nebo chemikálie 
• Barva vnitřní: Transparentní 
• Barvy vnější: Transparentní 
• Normy: FDA, 21 CFR 177.2600 odst. e/f (vodnatá potravina, tučná potravina) 
• Vodivost: Antistatická - je možné uzemnit ocelovou spirálu 
• Zkrácená poznámka: Lehká, flexibilní hadice s hladkým povrchem, médium hadice může být vzduch, 

kapaliny, oleje, ale i tekuté a mastné potraviny. 
Uvedené parametry v tabulce výrobce platí při teplotě 20°C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 

 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 30.11.2023 
 


